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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
Dzierżawa analizatora  z zestawem komputerowym 




do badania ogólnego moczu wraz z testami 





paskowymi do analizy moczu

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie 
Czy Zamawiający zamierza zawrzeć umowę na 24 ( jak w siwz)  miesiące czy na 36 miesięcy( jak w projekcie umowy)?  
Odpowiedź

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę na 24 miesiące
Dotyczy opis przedmiotu zamówienia – zł nr. 3
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści analizator bez ekranu dotykowego z kalibracja pasków kalibracyjnych raz w miesiącu z jednokolorowym paskiem do sprawdzianu optyki,? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści w pkt.7 czytnik z pamięcią wyników > 2000, ale nie obejmującą danych pacjenta,? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści w pkt.17 czytnik z możliwością wprowadzania komentarzy tylko po pomiarze? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w pkt.18 czytnik z możliwością wybrania jednostek dla wszystkich parametrów jednocześnie ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający odstapi od wymogów określonych w pkt. 21,22,23,? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 28 paski bez kompensacji wpływu kwasu askorbiowego,? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 28 paski charakteryzujące się czułością dla glukozy wynoszącą 50 mg/dl ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści czytnik o parametrach według załączonej ulotki,? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób
1 .Dotyczy projekt umowy – załącznik nr.7 §9. otrzymuje brzmienie:
„Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. 24 miesiące  na czas podpisania niniejszej umowy”
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